(85) 98833-4867
E-mail: 
Procurador(a):  - CPF: 
Telefone: 
E-mail: 
 
FATOS NARRADOS PELO CONSUMIDOR(A)
Relato: 

Relata a consumidora que, em outubro de 2025, adquiriu um aparelho de televisão por meio da
plataforma Mercado Livre, pelo valor total de R$ 2.791,00 (dois mil setecentos e noventa e um
reais), a ser pago em 12 (doze) parcelas, das quais 3 (três) já se encontram devidamente
quitadas.

Informa que o aparelho foi entregue em sua residência no dia 13/10/2025. Ocorre que, após 5
(cinco) dias da entrega, no dia 19/10/2025, o produto apresentou vício de funcionamento, vindo a